atrociter occidere, sicque discerpere, Averte-
oculos, nec videre poterant, cum eum membra-
lilaniabant. Ad extremum caput ejus amputa-
nt; contoque infigentes, quasi triumphi vexil-
ad castra deportaverunt. Erant autem castra
im juxta Pontem Ferreum. Sensadulus autem
regis Antiochiæ nuper defuncti, ierat ad Cor-
n, supplexque ad pedes illius corruit, rogans
si miseretur, et contra Francos adjuvaret,
matrem ejus occiderant, et de inelyta urbe ex-
ditaverunt. Non habebat refugium, nisi in solo
oppido, quoniam jam tota civitatis Francorum
cebat imperio. « Pater meus, inquit, dum
c viveret, legationem tibi transmisit ut ei sub-
es, ut te aut magnis muneribus ditaret, aut
shiam et universum regnum de te susciperet.
tibi promitto, quia si potes recuperare Antio-
n, quod a te illam suscipiam, omnemque tibi
talem faciam. Quod si non potes, fugiendum
st, et omnibus hominibus nostræ gentis. Non
eis sufficiet Romania, sive Syria, neque Coro-
n, quoniam Hierosolymam dicunt esse suam,
imque Damasci. » Erant autem ibi reges harum
nciarum, qui audiebant illud verbum. His di-
Corbanan respondit : « Si vis ut te omnimodis
rem, tuoque regno restituam, castellum quod
e habes redde in manum meam, quia restitue-
bi per illud Antiochia. » Cui iterum Sansado-
Si prævalet Francos eliminare ab urbe, mihio-
orum cervices cæsas deliberare, tibi tradam
lum, et tibi inde faciam hominum. » Consen-
erque, et tradidit castellum. Et Corbanan de-
vit cuidam fideli suo ad custodiendum. Tali
tione recepit in custodiam, ut si Franci vince-
r, custodiret; si vincerent, et ipse sicut et alii,
o castro confugeret. Cui ille : « Et si nos victi
s, de castello quid faceremus? Dignum est ut
es habcant castellum, quoniam victoria, castel-
jus erit præmium. » His ita gestis, Corbanan
his conticuit, et ad alia instituenda tempus
suit. Et cum sederet in solio, attulerunt ante
Francigenam ense valde despicabilem et ob-
r, et fœda rubigine tectum. Attulerunt et lan-
eadem deformitate consimilem; quæ etiam
bjectione, ense faciebat præpollentem. Quæ
Corbanan vidisset, ait : « Quis dicet nobis ubi
arma hæc reperta? Aut qua de causa nostro
ectui sunt præsentata? » Cum illi qui attule-
lixerunt : « Glorioso princeps, et decus regni
rum, hæc arma cuidam Francigenæ abstuli-
st tibi attulimus, ut videas et agnoscas quibus
illa pannosa gens conetur nos et fines nostros
dari, imo et omnem Asiam depopulari. » Tunc
nam subridens ait : « Liqueat, quia satis est
illa insensata, et ratione parum utitur, quæ
s armis æstimat posse subjugare sibi regnum
rum. Gens quippe est præsumptuosa, et alte-
uris nimium ambitiosa. Gens videlicet quæ in
onfidit animositate, sed per Machomum, male